

פרוטוקול ועד מקומי מיום 6.3.16

נוכחים: רוני דהאן- מנהל הישוב.

אלעד גולדנברג, יוני לוזון, מוריאל אנדה, כהן אריאל- חברי הועד

אפרת ארזי- יו"ר ועדת חינוך

משקיפים: יצחקוב דני, בן עמי יובל, אסי כהן

חסרים: ששון סיידוף- נציג הישוב במליאה, אפלקר ערן- חבר ועד .

כלבים משוחררים

בשבועות האחרונים שוב ארעו מס' מקרי תקיפה של כלבים ברחבי הישוב, במהלכן ננשכו מס' תושבים. הועד שב ומבקש מבעלי הכלבים להימנע משחרור כלביהם. הכלבים מסתובבים ברחבי הישוב ללא השגחה, מפחידים ותוקפים עוברים ושבים והופכים פחים.

אנו שבים ומזכירים- הטיפול בכלבים משוטטים באחריות המועצה. כל מי שרואה כלב משוטט מתבקש להתקשר למועצה *8108 ולדווח. כל מי שמותקף-בנוסף לפנייה למועצה מתבקש להגיש תלונה במשטרה ובמשרד הבריאות המחוזי.

הועד יפעל על מנת שפקחי המועצה יגבירו את נוכחותם בישוב בכל שעות היממה. כלבים שיתפסו מסתובבים ללא ליווי בשטח הישוב ייאספו ע"י הפקחים וקנס בגובה מאות שקלים יוטל על הבעלים.

ועדת חינוך

אפרת ארזי:

מזה כחודשיים פועלת בישוב ועדת חינוך : אפרת ארזי- יו"ר, אורי עופרן, רותי קליין, יערה כהן לוי, אתי יצחקי, ענת כהן ו-שירן יעקב.

הועדה עוסקת בנושאים מגוונים ביניהם : גני ילדים, הסעות, תנועת נוער, קייטנות, צהרונים, ליווי הענ"ק/ית, הגרעינר/ית, הכרעות לגבי פעילות מועדון נוער ועוד ועוד.

קייטנת פסח- ועדת חינוך רוצה להתחיל בהפעלת קייטנות בתוך המושב ומטעמו. הפעם- בחרנו בקייטנת "שומרי הגן", ולקראת הקיץ בכוונתינו להציע יותר מאפשרות אחת, הכל בהתאם לביקוש. אנו מקווים כי יירשמו מספיק ילדים, והקייטנה תצא לפועל. זוהי יוזמה ראשונה של הועדה אשר שוקדת בימים אלה על יעדיה והתוכנית השנתית שלה, בשיתוף הועד המקומי, הענ"קית ורכזת התרבות.

בטחון הישוב

על אף הפניות הרבות שנעשו לגורמי משטרה בכירים ולמועצה- רמת הביטחון בישוב לא השתפרה ואנו מתמודדים עם מחסור בשומר קבוע בגני הילדים, איסור על נסיעה בג'יפ המשטרתני, חברת שמירה איכותית ועוד.

הוועד יבחן אמצעים להגברת הביטחון הישובי.

שער "פשפש"- הועד החליט על קידום הקמת שער כניסה/יציאה –"פשפש" בנקודה הצפון מזרחית לעבר שביל ישראל.

הקמת השער הינה על פי דרישת כיבוי אש וקרן קיימת לישראל.

מקב"ת

בפגישה שהתקיימה עם שלומי מגנזי- יו"ר ועד צור הדסה הוחלט בין השאר על שיתוף פעולה בין 2 הישובים בעניין המקב"ת.

ביום 6.3.16 התקיים סיור נוסף של גורמים הקשורים למקב"ת ולתוכנית המתאר.

פירוט מקיף של פעילות צוות מקב"ת יופץ לתושבים בימים הקרובים וכן יועלה באתר הישוב.

גבייה

הוועד חוזר ומבקש מהתושבים שעדיין לא הסדירו את תשלומי הארנונה+ועד מקומי לשנת 2016 לעשות זאת בדחיפות, באמצעות רוני.

"יום המעשים הטובים"

במסגרת יום המעשים הטובים צפויים מספר פרויקטים ברחבי הישוב : צביעת שער הכניסה לישוב, פעילות משותפת של ילדי הגנים, פעילות בקרב ותיקי הישוב ועוד. תושבים מוזמנים ליטול חלק בשלל הפרויקטים.

עדכונים שוטפים

- **הדברה**- בוצעה הדברה נוספת במנהולים ברחבי הישוב נגד חולדות.
- **שיפוץ בית העם**- הנושא "תקוע" במועצה. פגישה דחופה בנושא תתקיים עם נציגי המועצה על מנת לשחרר חסמים ולצאת לדרך.
- **פני הישוב** : עבודות לפיתוח הכניסה לישוב בהובלת שלומית גורן- נמשכות .

על החתום:

רוני דהאן
מנהל הישוב

אלעד גולדנברג
יו"ר ועד מקומי